
Id: 8EDECC1A-591F-4743-BDCC-FBF532DAAEDA. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXII/583/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2013 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6  ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz.1590 z późn.zm.) art.212 ust.1 pkt 2 art. 214 pkt 1 art. 237 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.1240 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) realizacją, w partnerstwie z Ośrodkiem Promowania Wspierania Przedsiębiorczości Rolnej w Sandomierzu, 
zadania pod nazwą Świętokrzyska Kuźnia Smaków, w ramach projektu Góry Świętokrzyskie naszą 
przyszłością,  

2) realizacją przedsięwzięcia pod nazwą Nagrody Victoria Świętokrzyska,  

3) realizacją zakupów inwestycyjnych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała 
w Czerwonej Górze,  

4) realizacją Plebiscytu Świętokrzyski Anioł Dobroci,  

5) udzieleniem pomocy finansowej dla Gminy Nowa Słupia,  

6) inauguracją roku kulturalnego i sezonu artystycznego 2013/2014 w województwie świętokrzyskim. 

§ 2. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych  
rocznych w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków związanych 
z wykonaniem zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych na 
2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Tadeusz Kowalczyk 

 



Id: 8EDECC1A-591F-4743-BDCC-FBF532DAAEDA. Uchwalony Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/583/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

Zalacznik1.pdf 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/583/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

Zalacznik2.pdf 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/583/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

Zalacznik3.pdf 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/583/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

Zalacznik4.pdf 



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/583/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 183 255,10 183 255,10
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 183 255,10 183 255,10

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych () 2805 155 766,84
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych () 2806 27 488,26

Zakup usług pozostałych () 4305 155 766,84
Zakup usług pozostałych () 4306 27 488,26
OGÓŁEM 183 255,10 183 255,10



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/583/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 183 255,10 183 255,10
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 183 255,10 183 255,10

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (SPPW z inne źródła zagraniczne Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

2805 155 766,84

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (SPPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

2806 27 488,26

Zakup usług pozostałych (SPPW z inne źródła zagraniczne Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4305 155 766,84

Zakup usług pozostałych (SPPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4306 27 488,26

OGÓŁEM 183 255,10 183 255,10



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/583/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 23 610,61 23 610,61
Dotacje 23 610,61
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 2800 23 610,61

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 610,61
Zakup usług pozostałych 4300 23 610,61
OGÓŁEM 23 610,61 23 610,61



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/583/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Realizuje: Kancelaria Zarządu
Koordynuje: Kancelaria Zarządu
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 23 610,61 23 610,61
Dotacje 23 610,61
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
Nagrody Victoria Świętokrzyska (1c011)

2800 23 610,61

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 610,61
Zakup usług pozostałych 
Nagrody Victoria Świętokrzyska (1c011) 4300 23 610,61

OGÓŁEM 23 610,61 23 610,61



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/583/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 193 000,00 193 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 193 000,00 193 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 193 000,00 193 000,00

OGÓŁEM 193 000,00 193 000,00



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/583/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 193 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 193 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zadania w zakresie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w jednostkach 
ochrony zdrowia (00087)

6220 193 000,00

OGÓŁEM 193 000,00



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/583/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 193 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 193 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup sprzętu do zabiegów urologicznych w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym im. Św.Rafała w Czerwonej Górze (00047)

6220 193 000,00

OGÓŁEM 193 000,00



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/583/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 10 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 10 000,00
OGÓŁEM 10 000,00 10 000,00



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/583/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85217 - Regionalne ośrodki polityki społecznej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 10 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup nagród dla podmiotów nagrodzonych w plebiscycie Świętokrzyski 
Anioł Dobroci (00016)

6060 10 000,00

OGÓŁEM 10 000,00 10 000,00



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/583/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 29 000,00
Dotacje 20 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 9 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 29 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 29 000,00

OGÓŁEM 29 000,00 29 000,00



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/583/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00
Dotacje 20 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
XLVII Dymarki Świętokrzyskie (90007)

2710 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/583/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 29 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zadania w zakresie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w instytucjach 
kultury (00089)

6220 29 000,00

OGÓŁEM 29 000,00



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/583/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 9 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 9 000,00
OGÓŁEM 9 000,00



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2013 R.
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXII/583/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

1 Zadania w zakresie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w jednostkach ochrony zdrowia (00087 ) UMWŚ 851 85111 -193 000,00 

2 Zakup sprzętu do zabiegów urologicznych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św.Rafała w Czerwonej Górze (00047 ) WSS 851 85111 193 000,00 

3 Zakup nagród dla podmiotów nagrodzonych w plebiscycie Świętokrzyski Anioł Dobroci (00016 ) UMWŚ 852 85217 -10 000,00 

4 Zadania w zakresie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w instytucjach kultury (00089 ) UMWŚ 921 92118 -29 000,00 

OGÓŁEM -39 000,00 



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2013 roku

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXII/583/13 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 26.06.2013 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
XLVII 

Dymarki 
Świętokrzyskie 

921 92109 2710 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



DOTACJE CELOWE W 2013 R.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXII/583/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710) 20 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 

II Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2800) 23 610,61

1 750 Administracja publiczna 23 610,61

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 610,61 

III Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2805) 155 766,84

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 155 766,84

15095 Pozostała działalność 155 766,84 

IV Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2806) 27 488,26

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 27 488,26

15095 Pozostała działalność 27 488,26 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 



V jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 222 000,00 193 000,00

1 851 Ochrona zdrowia 193 000,00 193 000,00

85111 Szpitale ogólne 193 000,00 193 000,00 

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 000,00

92118 Muzea 29 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 23 610,61 203 255,10 

DOTACJE MAJĄTKOWE 222 000,00 193 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 245 610,61 396 255,10 


